
 SECȚIUNE A5.01

 SECȚIUNE A5.02

L
I
M
I
T
ŀ
 
D
E
 
P
R
O
P
R
I
E
T
A
T
E

L
I
M
I
T
ŀ
 
D
E
 
P
R
O
P
R
I
E
T
A
T
E

479650

2
0

6
6

5
0

479650

2
0

6
7

0
0

479650

2
0

6
7

5
0

479700

2
0

6
6

5
0

479700

2
0

6
7

0
0

479700

2
0

6
7

5
0

479750

2
0

6
6

5
0

479750

2
0

6
7

0
0

479750

2
0

6
7

5
0

479800

2
0

6
6

5
0

479800

2
0

6
7

0
0

479800

2
0

6
7

5
0

479850

2
0

6
6

5
0

479850

2
0

6
7

0
0

479850

2
0

6
7

5
0

2
0
6
6
9
0
.
3
4

479762.93

2
0
6
7
1
1
.
7
1

479763.57

2
0
6
7
2
6
.
3
5

479761.47

2
0
6
7
4
6
.
6
2

479754.7

2
0
6
7
4
2
.
2
1

479720.09

2
0
6
7
1
7
.
5
3

479653.39

2
0
6
6
5
9
.
9
8

479668.88

2
0
6
6
7
0
.
3

479688.89

2
0
6
6
8
3
.
0
6

2
0
6
6
9
0
.
7
3

479705.46

2
0
6
6
6
7
.
0
4

479668.47

2
0
6
7
1
6
.
6
3

479669.89

479657.61

2

3

4

5

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

19

20

21

23

24

27

31

35

38

39

C4

CLĂDIRE

PROPUSĂ

2S+P+1

>

9

6

>

2

>

1

8

>

2

0

>
5

0
.
9

>
1

2
0
6
6
8
8
.
5
5

479667.57

2
0
6
7
1
3
.
2

479664.01

2
0
6
7
1
4
.
3
5

2
0
6
7
1
7
.
6
8

479695.09

2
0
6
6
9
3
.
0
4

479698.65

2
0
6
7
3
5
.
4
3

479731.83

2
0
6
7
3
4
.
0
6

2
0
6
7
2
4
.
7
7

479722.66

2
0
6
7
2
3
.
2
3

479733.59

2
0
6
6
9
8
.
5
9

479737.15

2
0
6
6
9
5
.
0
8

479737.65

479707.63

479708.98

2
0
6
6
9
0
.
7
9

2
0
6
7
0
1
.
1
4

479717.68

479715.64

2
0
6
6
8
7
.
2
1

479683.11

2
0
6
6
7
1
.
7
5

479685.34

2
0
6
7
1
7
.
0
3

479727.71

2

.
2

1

A

C

C

E

S

P

I
E

T

O

N

A

L

ACCES

PRIMIRE

MARFA

IE: 409208

IE: 419034

IE: 413943
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MUZEUL NAȚIONAL AL REVOLUȚIEI

ANTICOMUNISTE DIN DECEMBRIE 1989 (MNRA)

C1-CLĂDIRE EXISTENTĂ PROPUSĂ PENTRU

REFACERE STRUCTURĂ ȘI

RECOMPARTIMENTARE INTERIOARĂ

S+P+1+POD

HcoamŁ=16.95m

MUZEUL NAȚIONAL AL

REVOLUȚIEI

ANTICOMUNISTE DIN

DECEMBRIE 1989 (MNRA)

CLĂDIRE

PROPUSĂ

2S+P+1+TH+

TERASĂ

CIRCULABILŀ

Hmax.=13.50m

MNRA

CLĂDIRE

PROPUSĂ

2S+P+1+M

Hmax.=14.95m

LEGENDĂ

106.96

109560

ZONIFICARE EXISTENT

CONSTRUIT

ZONŀ COMERἩ, SERVICII DE INTERES

PUBLIC

ZONŀ MIXTŀ

ZONŀ ĊNVŀἩŀMĄNT

ZONŀ SŀNŀTATE

ZONŀ CULTURŀ

ZONŀ CULTE

ZONŀ CU DESTINATIE SPECIALŀ

ZONŀ CAROSABILŀ

ZONŀ PIETONALŀ

ZONŀ PARCARE AMENAJATŀ

ZONŀ SPATII VERZI

BRANἧAMENT ELECTRIC

BRANἧAMENT GAZ

SIMBOLURI EXISTENT

ARBORI

STĄLP BETON

 CŀMIN VIZITARE

ACCES EXISTENT TEREN STUDIAT

COTA TEREN NATURAL

PUNCT TOPO

SENS DE CIRCULAἩ IE RUTIERŀ

CIRCULAἩIE PIETONALŀ

SECἩIUNE STRADALŀ

CAROIAJ

DELIMITĂRI EXISTENT

LIMITŀ TEREN STUDIAT

LIMITŀ TOPOGRAFICŀ CE FACE

OBIECUL P.U.Z.

PARTER COMERCIAL

GARD PLASŀ

GARD BETON

GARD TABLŀ

BALCON

LINIE TRAMVAI

RIGOLŀ PLUVIALE

STATUIE

ZONŀ ARHEOLIGICŀ

DELIMITŀRI PROPUS

FAἩADE EXISTENTE

PROPUSE  SPRE REFACERE

LIMITŀ SUBSOL EXISTENT

LIMITŀ SUBSOL PROPUS

LIMITŀ PARTER PROPUS

IMPREJMUIRE BETON

SIMBOLURI EXISTENT

ARBORI PROPUἧI SPRE DEFRISARE

ACCES

ZONIFICARE PROPUS

CONSTRUIT

ZONŀ CULTURŀ PROPUSŀ

ZONŀ PAVATŀ PROPUSŀ

SPAἩIU VERDE AMENAJAT IN CADRUL

INCINTEI, PROPUS

ZONŀ APŀ PROPUSŀ

COSTRUCἩII PROPUSE SPRE

DEMOLARE

BILANȚ TERITORIAL:

                                              Suprafață  Suprafață

                                                                             (cf. acte)    (cf. măsurători topo)

SUPRAFAȚĂ TEREN                           5 278M²     5178M²

SUPRAFAȚĂ CONSTRUITĂ EXISTENTĂ           2 202M²

SUPRAFAȚĂ DESFĂȘURATĂ EXISTENTĂ       3 640M²

POT EXISTENT                                                       42%

CUT EXISTENT                                                        0.7

SUPRAFAȚĂ CONSTRUITĂ PROPUSĂ           4 000M²

SUPRAFAȚĂ DESFASURATĂ PROPUSĂ          9 600M²

POT PROPUS                                                        80%

CUT PROPUS                                                       1.86
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REGLEMENTŀRI URBANISTICE PROPUSE 1:500

ARH. RALUCA DOBRE

ARH. SILVIU CHIἩU

SPECIFICAŝIE

NUME

SEMNŀTURA

Nume planἨa:

scara : data :

nr. planĸa :

faza:

ķEF PROIECT

ķEF PROIECT ARHITECTURŀ

PROIECTAT

DESENAT

MUZEUL NAἩIONAL AL REVOLUἩIEI ANTICOMUNISTE DIN DECEMBRIE 1989

PiaἪa LibertŁἪii nr. 5-7, TimiἨoara

MINISTERUL CULTURII - UNITATEA DE MANAGEMENT A PROIECTULUI

B-dul Unirii nr. 22, Sector 3 ,  Bucureĸti

WESTFOURTH ARCHITECTURE SRL

Str. Berzei 16A, Sector 1,  Bucureĸti

POPP SI ASOCIAŢII SRL

Calea GriviŞei  nr. 136, Sector 1,  Bucureĸti

PIPE DESIGN SRL

ἧos. Pantelimon 255 B, Sector 2 , Bucureĸti

ARH. VLADIMIR ARSENE

ARH. LIVIU ZŀGAN

POPP SI ASOCIAŢII SRL

Calea GriviŞei  nr. 136, Sector 1,  Bucureĸti

PUZ
feb. 2022

VERIFICAT

PROF.DR.ARH. CONSTANTIN ENACHE

DESENAT

REGLEMENTĂRI URBANISTICE PROPUSE

U04


